
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

08.06.2018           № 151 

 

Про хід виконання Програми підтримки 

породіль у Пирятинській міській 

об’єднаній територіальній громаді                   

на 2018 рік 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення 37 сесії сьомого скликання від 04 квітня 2018 року №114  

,,Про затвердження Програми підтримки породіль у Пирятинській міській 

об’єднаній територіальній громаді“, з метою підтримки породіль та 

покращення демографічних процесів в Пирятинській міській об’єднаній 

територіальній громаді, враховуючи інформацію про хід виконання Програми 

підтримки породіль у Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді 

на 2018 рік, виконавчий комітет Пирятинської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора Пирятинського міського центру соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді Кабушки Ю.В. про хід виконання Програми 

підтримки породіль у Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді 

на 2018 рік (далі – Програма) взяти до відома. 

2. Директору Пирятинського міського центру соціальних служб для 

сімʼї, дітей та молоді Кабушці Ю.В. підготувати лист на імʼя головного лікаря 

Пирятинської ЦРЛ Гаркавенка О.М. щодо стану виконання  Програми та 

невикористання коштів, передбачених на придбання медикаментів, необхідних 

породіллям при пологах у пологовому відділенні Пирятинської ЦРЛ до 

18.06.2018.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                           О.РЯБОКОНЬ 
 


